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PROCESVERBAL

Nga mbledhja VIII (teté) ¢ Rregullt ¢ Komitetit pér Komunitete, mbajtur me dats: 12
Gusht 2025 (E mart#). Mbledhja u mbajt né katin e dyté t& objektit t& administratés
Komunale, né sallén e komiteteve t& Kuvendit, me filiim pune né ora 1t 1:00,

Pjesémarrés t& kétij takimi nga Komiteti pér Komunitete ishin: Lejla Muhaxheri-Caka-
PDK, Arta Avdiu-LVV, Ekrem Livoreka- Pavarur, Betim Shala-LDK, Arben Thagi-
0JQ. Nga ekzekutivi i komunés, drejtori i Shéndetésisé-Sali Malsiu nuk mori pjesé né
mbledhje.

Mbledhjen e udhéhogi, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete, Ekrem Livoreka.
Procesmbajtése Mavije Murseli, Asistente e Kryesuesit t& Kuvendit.

z.Ekrem Livoreka: Fillimisht pérshéndes 1@ pranishmit, konstatoj kuorumin dhe hapi
mbledhjen e VIII-t¢ (teté) t& rreguilt 1€ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2025, data 12
Gusht, me kété :

REND PUNE

I.Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar ¢ Komitetit pér Komunitete;
2.Gjendja aktuale QKMF-s& n& Komunén e Kaganikut;
3.T¢ ndryshme.

Nése ka digka rreth rendir t& punés, e hapi diskutimin: P&r diskutim nuk u paraqit kush,
atéheré rendi i punés u shtrua né votim dhe u votua nj&zéri.N& saje t& késaj del konstatimi
s¢€ Komiteti pér Komunitete,

APROVQJ
Rendin e punés, né pérbérje prej 3 pikave

I Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e fundit e Komitetit pér Komunitete

Kryesues i Komitetit, Ekrem Livoreka: A keni ndonjé vérejtje rreth procesverbalit nga
mbledhja e kaluar?
Nése jo atéheré, a jeni p&r miratimin ¢ keétij procesverbali ?
Procesverbali i mbledhjes se VII-t& (shtat€) t& Komitetit pér Komunitete i vitit 2025, u
aprovua njézéri. N& saje té késaj del konstatimi se Komitetit pé€r Komunitete e,

Aprovoj
Procesverbalin e mbledhjes se ViI-té (shtaté) t¢ Komitetit pér Komunitete & vitit
2028, t€ datés 08.07.2025 / Lénda: 01NT, 60/01- 15343/25.




2, Gjendja aktuale QKMF-s& n& Komunén e Kaganikut
z.Ekrem Livoreka: Lidhur me kété€ piké e hapi diskutimin:

z.Arben Thagt : Cili &sht& aktualisht niveli i furnizimit me barna esenciale né
institucionet shéndetésore t&¢ komunés, dhe si géndron situata lidhur me procesin e
vaksinimit t& qytetaréve?

znj.Arta Avdiu: Meqenése drejtori i Shéndetésisé nuk &shté i pranishém, propozoj qé kjo
¢Eshtje t€ konsiderohet si kérkesé zyrtare pér zgjatjen ¢ orareve t& punés né laborator, né
ményré g€ qytetarét té kené qasje mé t¢ lehté dhe shérbimi t& b&het mé efikas.

znj. Lejla Muhaxheri-Caka: Si jan€ kushtet higjienike aktuale né Qendrén Kryesore t&
Mjekésise Familjare dhe a ndérmerren masa t& rregullta pér mirémbaijtjen dhe
dezinfektimin ¢ hapésirave shéndetésore?

z.Ekrem Livoreka: Sa ka qené fluksi i pacientéve gjaté késaj periudhe dhe a ka
funksionuar orari i barnatoreve sipas planifikimit? Gjithashtu, sa Qendra t& Mjekésiss
Familjare dhe Ambulanca t& Mjek&sisé Familjare jané funksionalizuar aktualishi népér
fshatra?

3.T€ ndryshme:
z.Ekrem Livoreka: A keni digka pér t& diskutuar ng pikén t& ndryshme? Nése jo, atshers

e shpalli mbledhjen t& pérfunduar, né ora 11:42.

Procesmbajtés
Mavije Mursgli




